

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli  
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin  
tel./fax 81 / 747-63-27  
NIP 712-21-35-822, Regon 4312193

COZL/ZPZ/AW/3411/PN-79/20

Lublin dnia 05.06.2020 roku

**Dot. Dostawa aparatury medycznej oraz sprzętu do wyposażenia Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w ramach projektu pn. „Prospektywna pełnoprofilowa onkologia dla Lubelszczyzny – doposażenie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli w Lublinie poprzez zwiększenie jakości i dostępności do specjalistycznych świadczeń onkologicznych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura Społeczna, Działania 13.1 Infrastruktura ochrony zdrowia - 8 części” (znak postępowania: COZL/ZPZ/AW/3411/PN-79/20)**

**I.**

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Dotyczy pakietu nr 4 ssak

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści ssak o wadze 24kg i przepływie 120l/min?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści ssak o wymiarach L45 x W40 x H90 (cm) ?

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści w miejsce zbiorników 2l zbiorniki 3l (z podziałką, zbiorniki można zapełnić do pojemności 2l)?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**ZAŁĄCZNIK Nr 2.1 do SIWZ pkt 8**

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie „*aparatu do ogrzewania chorych*” wyposażonego w wysoce efektywny filtr powietrza typu MERV14? Filtr MERV14 przeznaczony jest do stosowania w urządzeniach pracujących na bloku operacyjnym i innych środowiskach o podwyższonych wymogach czystości powietrza.

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.**



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



STARSZY SPECJALISTA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli

*mgr Agnieszka Wasiewicz*

### Pytanie 5

**Dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 2.6 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia punkt. 20**

20. Automatywna regulacja poziomu w komorze odpowietrzającej

Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością regulacji poziomu płynu w komorze odpowietrzającej z poziomu ekranu jednostki sterującej, co w łatwy sposób pozwala osiągnąć właściwy jego poziom?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie 6

**Dotyczy ZAŁĄCZNIK Nr 2.6 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia punkt. 33**

33. Dostępność linii pediatrycznych o wypełnieniu nie mniej niż 60 ml

Czy Zamawiający miał na myśli sformułowanie „nie więcej niż 60 ml”, gdyż w odniesieniu do zestawów pediatrycznych pierwotne sformułowanie „nie mniej niż 60 ml” wydaje się być omyłką pisarską?

**Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli „nie więcej niż 60ml”**

### Pytanie 7

**ZAŁĄCZNIK Nr 1.3 oraz 2.3 do SIWZ**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielanie do osobnego pakietu pompy do insulinoterapii (moduł SGC do kontrolowanej insulinoterapii + ekranu dotykowego SGC).

Prośbę swą motywujemy tym, iż pozwoli to na złożenie większej ilości ofert w wyżej wymienionym postępowaniu.

**Odpowiedź: Zmieniono Załącznik nr 1.3 – kosztorys ofertowy oraz Załącznik Nr 2.3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – STRONY ZAMIENNE W ZAŁĄCZENIU STANOWIĄ INTEGRALNĄ CZĘŚĆ NINIEJSZEGO PISMA.**

### Pytanie 8

**Aparat do ogrzewania chorych – 2 szt.**

Pkt 2

Prosimy o dopuszczenie urządzenia fabrycznie nowego wyprodukowanego w roku 2019.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### Pytanie 9

Pkt 9

Prosimy o dopuszczenie urządzenia, które posiada panel sterujący umożliwiający prowadzenie nadzoru nad przebiegiem terapii – wyświetlacz wskazujący aktualną temperaturę, wskaźnik osiągnięcia zadanej temperatury, indykatory wybranych ustawień, zabezpieczenie przed przegrzaniem z alarmem dźwiękowym i wizualnym oraz funkcją automatycznego odłączenia grzałki i wentylatora.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### Pytanie 10

Pkt 10

Prosimy o odstąpienie od wymogu monitorowania czasu pracy ogrzewania pacjenta i dopuszczenie urządzenia wyposażonego w licznik przepracowanych godzin wskazujący konieczność wymiany filtra (wskaźnik diodowy).

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



### **Pytanie 11**

Pkt 12

Prosimy o dopuszczenie urządzenia przeznaczonego do montażu na stojakach do kroplówek o różnych średnicach za pomocą wbudowanej klamry oraz przystosowanego do ustawienia na twardych powierzchniach.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### **Pytanie 12**

Pkt 13

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania wózka na kółkach w przypadku zaoferowania urządzenia przeznaczonego do montażu na stojaku do kroplówek.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### **Pytanie 13**

Pkt 16

Prosimy o dopuszczenie kołder wielodostępowych o następujących parametrach:

- wykonane z miękkiej tkaniny
- zapewniają równomierny przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta
- strona pacjenta - kolor biały, zewnętrzna - żółty
- unikalny mikroporowaty materiał koców od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza
- mocny materiał dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen)
- odporne na płyny
- brak zawartości lateksu
- przezierne dla promieni RTG
- wymiary 195x100 cm
- jeden otwór do podłączenia dmuchawy
- posiadająca zakładki do podwinienia pod ramiona pacjenta w celu lepszego ufixsowania kołdry

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**ZAŁĄCZNIK Nr 2.8 do SIWZ - Respirator stacjonarny – 5 szt.**

### **Pytanie 14**

Lp.4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator zamontowany na statywie z blokadą 4 kół?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### **Pytanie 15**

Lp.23. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator na zasadzie równoważności z wentylacją adaptacyjną w zamkniętej pętli oddechowej wg wzoru Otis'a dla pacjentów aktywnych i pasywnych oddechowo dążącą do nastawionej wentylacji minutowej?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**



### **Pytanie 16**

Lp.24. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez oddechu spontanicznego wspomaganego objętością VSV?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### **Pytanie 17**

Lp.27. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z szczytowym przepływem wdechowym dla oddechów wymuszonych objętościowo- kontrolowanych z zakresem od 6 do 180 l/min?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### **Pytanie 18**

Lp.55. Czy Zamawiający przyzna również punkty za rozwiązanie równoważne tj. z pomiarem minutowej objętości przecieku?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### **Pytanie 19**

Lp.58. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez dodatkowego monitora, wyświetlacza, na którym prezentowane są podstawowe parametry respiratora, komunikaty alarmowe w przypadku uszkodzenia podstawowego ekranu?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### **Pytanie 20**

Lp.82. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z funkcją czuwania przy odsysaniu pacjenta? Respirator ma możliwość świadomego odłączenia układu oddechowego od pacjenta, z zawieszeniem wszystkich alarmów. Po ponownym podłączeniu układu oddechowego do pacjenta respirator automatycznie rozpocznie wentylację z parametrami z przed rozłączenia.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 21**

Czy Zamawiający dopuści w Części 8 Respirator stacjonarny o tych samych parametrach na podstawie jezdnej ? Ze względu na Covid-19 w chwili obecnej produkowane są wyłącznie respiratory na podstawie jezdnej. W momencie wznowienia produkcji respiratorów na półkę w określonym dogodnym terminie dla Zamawiającego zostanie dostarczony respirator na półkę kolumny z pełną gwarancją , jeśli nadal Zamawiający będzie oczekiwał takiego respiratora.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 22**

Zał. 2.1 pkt. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu do ogrzewania chorych z dwoma czujnikami temperatury?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



STARSZY SPECJALISTA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli

mgr Agnieszka Wąsiewicz

**Pytanie 23**

Zał. 2.1 pkt. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kołderek wykonanych z wielowarstwowej włókniny SMS nie zawierającej lateksu, materiał radioprzezierny i perforowany umożliwiający równomierny przepływ powietrza, odporny na rozdarcie, przebicie i zamoczenie, nie posiadających specjalnych tuneli pomiędzy komorami, nie posiadających zakładek do podwinienia pod ramiona oraz nieogrzewanej części zakrywającej stopy, o wymiarach 210 x 120 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.****Pytanie 24**

Zał.2.4 pkt.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaków o maksymalnym podciśnieniu – 93 kPa?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.****Pytanie 25**

Zał. 2.4 pkt. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaków o wadze 15kg bez wózka, 30 kg z wózkiem jezdnym?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.****Pytanie 26**

Czy z uwagi na fakt, że katalogi, ulotki, prospekty producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora wraz z oświadczeniem, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i trudno oczekiwać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.****Pytania do zadania 4.****Pytanie 27**

Czy Zamawiający dopuści ssak o maksymalnym przepływie 18l/min i maksymalnym podciśnieniu 75 kPa, z wózkiem, bez sterowania nożnego?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.****Pytanie 28**

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wielorazowy z poliwęglanu o poj. 1,5l lub 2,5l z zastawką zabezpieczającą przed przepełnieniem w postaci filtra antybakteryjnego/hydrofobowego w pokrywie wkładu oraz wkłady 1,5l lub 2,5l kompatybilne z ww. zbiornikami?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.****Pytanie 29**

Czy Zamawiający dopuści ssak z dwoma portami ssącymi w postaci dwóch zbiorników?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści ssak z możliwością przełączenia ssania między zbiornikami za pomocą przepięcia drenu z portu podciśnienia jednego zbiornika do drugiego?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### Pytanie 31

dot. zapisów Zał. nr 6 Wzór Umowy

W obecnej sytuacji w związku z pandemią COVID-19 prosimy Zamawiającego o zgodę na dodanie zapisu we Wzorze Umowy:

Siła wyższa:

Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w realizacji postanowień Umowy lub też za ich niedotrzymanie, jeśli wynika to z jakiegokolwiek zdarzenia lub okoliczności, których zaistnienia nie można było uniknąć i do których zalicza się: wypadki, działanie sił natury, zamieszki cywilne, działania wojenne, epidemie, eksplozje, pożary, powodzie, powstania, strajki, strajki okupacyjne lub innego typu sytuacje związane z zamieszkami w zakładach pracy lub brakiem miejsc pracy, klęski żywiołowe, rozruchy, niedostępność lub brak materiałów, sprzętu lub środków transportu, wojna (wypowiedziana lub nie), akty prawne i decyzje organów władz publicznych (siła wyższa). Strona pozostająca w zwłoce niezwłocznie powiadamia drugą stronę o stwierdzonym działaniu siły wyższej oraz podejmuje ona wszelkie uzasadnione działania zmierzające do wyeliminowania lub usunięcia skutków takiego zdarzenia lub okoliczności. Po ustaniu wpływu danego zdarzenia lub okoliczności, strona ta, niezwłocznie ponownie przystępuje do wypełnienia swoich obowiązków wynikających z umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Obowiązują ogólne przepisy kodeksu cywilnego dotyczące siły wyższej i winy.**

### Pytanie 32

dot. SIWZ , pkt V Termin wykonania zamówienia

Aparatura do części 2,3,5,6,8 była dostarczona maksymalnie do dnia 18 września 2020

Czy w związku z panującą pandemią COVID-19 jako tzw. „ Siła Wyższa”

i licznymi informacjami z Ministerstwa Zdrowia RP oraz Światowej Organizacji Zdrowia

WHO o przewidywanej na miesiące jesienne 2020 r( wrzesień, październik, listopad)

drugiej fali zakażeń COVID-19 i potencjalnymi problemami produkcyjnymi prosimy

Zamawiającego o wprowadzenie możliwości przedłużania terminu realizacji dostawy o 45

dniowy okres z możliwością przedłużenia w przypadku wystąpienia okoliczności związanych z

pandemią na podstawie art. 15 ustawy z dnia 2 marca 2020 r o szczególnych rozwiązaniach

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 568, z późn. zm.).

Przedłużenie tego terminu byłoby możliwe po dostawie min. 30 % ilości asortymentu z części 3

”Pompy infuzyjne strzykawkowe, pompy infuzyjne objętościowe, stacje dokujące do pomp,

pompa do insulinoterapii” we wskazanym pierwotnie terminie dostawy tj. do 18.09.2020 r.

Przewidując potencjalne ryzyko związane z zagrożeniem terminowej dostawy prosimy o

pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.

Pragniemy zaznaczyć ,że dostawa nie będzie zagrożona jeżeli nie zaistnieją wyżej wymienione przyczyny (Siła wyższa).



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Liczymy na Państwa zrozumienie że takie rozwiązanie pozostanie dla Państwa satysfakcjonujące i pozwoli Państwu zrealizować Umowę w zakresie części nr 3 projektu pn. „Prospektywna pełnoprofilowa onkologia dla Lubelszczyzny - doposażenie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. Św. Jana z Dukli w Lublinie poprzez zwiększenie jakości i dostępności do specjalistycznych świadczeń onkologicznych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 , Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura Społeczna , Działania 13.1. Infrastruktura ochrony zdrowia- 8 części”

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### Pytanie 33

dot. Zał nr 2.3 do SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia.

Dot. Pkt.4 Sterowanie strzykawkami panel 10 szt

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej w opisie „Sterowanie strzykawkami panel 10 szt” i czy opis nie powinien zawierać informacji : „Aplikacja do bezpiecznego i efektywnego zarządzania (monitorowania) infuzją ” ?

**Odpowiedź:** Zmieniono Załącznik nr 1.3 – kosztorys ofertowy oraz Załącznik Nr 2.3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – **STRONY ZAMIENNE W ZAŁĄCZENIU STANOWIĄ INTEGRALNĄ CZĘŚĆ NINIEJSZEGO PISMA.**

dot.: Załącznik nr 2.2 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia

### Pytanie 34

dot.: pkt. 137. – W związku z tym, że parametr „dodatkowa przestrzeń dyskowa 2 dyski po 2 TB HDD” jest parametrem ocenianym w kryterium „parametry jakościowe”, prosimy o wykreślenie tego parametru z zestawienia parametrów granicznych.

**Odpowiedź:** W kolumnie 3 „ parametr graniczny” Wykonawca wypełnia TAK lub NIE zgodnie z kolumną 5 „punktacja dodatkowa”

### Pytanie 35

dot.: pkt. 137. - Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru dodatkowego i przyzna 1 pkt. rozwiązaniu polegającemu na dostarczeniu zewnętrznego nośnika HDD o pamięci co najmniej 2 x 2 TB z możliwością podłączenia USB? Należy zaznaczyć, że komputer pełniący funkcję stacji centralnego monitorowania stanowi nieodłączny element systemu monitorowania pacjenta podlegającego optymalizacji i konfiguracji przez producenta systemu. Jako produkt medyczny podlega certyfikacji w kształcie i specyfikacji zadeklarowanej przez producenta rozwiązania i jako taki nie jest przeznaczony do innym zastosowań niż centralne monitorowanie, jak również nie podlega rozbudowie innej niż poprzez autoryzowaną ścieżką związaną z rozbudową usług w ramach pełnionej funkcji centralnego monitorowania w systemie monitorowania funkcji życiowych pacjenta.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie 36

dot.: pkt. 137. - Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu zaoferowanie stacji roboczej z uniwersalną obudową, mogącą być instalowaną horyzontalnie (desktop) jak i wertykalnie (tower)?



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 37**

dot.: pkt. 137. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monochromatyczną drukarkę laserową spełniającą minimalne parametry techniczne określone przez Zamawiającego w zakresie szybkości druku w czerni oraz posiadanych interfejsów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 38**

dot.: pkt. 137. - Czy Zamawiający Czy zamawiający uzna za spełnienie wymogu zaoferowanie wysokiej klasy przełączników sieciowych firm Aruba lub Cisco? Przełączniki sieciowe są dostarczane przez producenta systemu monitorowania jako składowe systemu monitorowania i są to modele certyfikowane / zweryfikowane pod kątem optymalnej pracy z oferowanym systemem monitorowania funkcji życiowych pacjenta.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 39**

dot.: pkt. 154. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowisko nadzoru nieposiadające funkcjonalności dodatkowego stanowiska roboczego stacji centralnego monitorowania umożliwiającego monitorowanie i podgląd danych pochodzących z 10 szt. kardiomonitorów pacjenta z prezentacją danych na dwóch min. 23" monitorach LCD?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 40**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 41**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektu przyszłej umowy w zakresie zapisu § 6 ust. 1-3:

Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w przypadku opóźnienia w wykonaniu umowy (tj. dostawie, zainstalowaniu, uruchomieniu przedmiotu umowy oraz przeszkoleniu personelu) za każdy dzień opóźnienia w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto niewykonanej części umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej w terminie części umowy**

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w przypadku opóźnienia w realizacji zobowiązania w terminach, o których mowa w § 5 ust. 7, za każde 12 godzin opóźnienia w wysokości 0,3% wynagrodzenia brutto **części umowy, której dotyczy dana awaria, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części umowy, której dotyczy dana awaria**

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**





Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w przypadku opóźnienia w realizacji zobowiązania w terminach, o których mowa w § 5 ust. 8, za każdy dzień opóźnienia w wysokości 0,3% wynagrodzenia brutto **części umowy, wymagającej naprawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej w terminie części umowy wymagającej naprawy.**

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

## II

Zamawiający informuje, że działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. - *Zmiana Załącznika Nr 1.3. do SIWZ – Kosztorys ofertowy – STRONY ZAMIENNE W ZAŁĄCZENIU*

- *Zmiana Załącznika Nr 2.3. do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – STRONY ZAMIENNE W ZAŁĄCZENIU*

- *Zmiana Załącznika Nr 4. do SIWZ – Formularz ofertowy – STRONY ZAMIENNE W ZAŁĄCZENIU*

2. *Zmiana SIWZ w pkt IV pkt.1*

*Było:*

**Część 1 – Aparat do ogrzewania chorych**

**Część 2 -Kardiomonitor z modulem transportowym, Centrala monitorująca kardiomonitor, Centrala nadzoru**

**Część 3 – Pompy infuzyjne strzykawkowe, pompy infuzyjne objętościowe, stacje dokujące do pomp, pompa do insulinoterapii**

**Część 4 – SSak**

**Część 5 – Łóżka szpitalne, wózek do transportu chorych oraz wózek przyłóżkowy**

**Część 6 - Aparat do ultrafiltracji**

**Część 7 - Aparat do rzutu serca**

**Część 8 – Respirator stacjonarny**

**Jest:**

**Część 1 – Aparat do ogrzewania chorych**

**Część 2 -Kardiomonitor z modulem transportowym, Centrala monitorująca kardiomonitor, Centrala nadzoru**

**Część 3 – Pompy infuzyjne strzykawkowe, pompy infuzyjne objętościowe oraz**



STARSZY SPECJALISTA  
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli

*mgr Agnieszka Wąsiewicz*



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



stacje dokujące do pomp pompa do insulinoterapii  
Część 3a - Pompa do insulinoterapii  
Część 4 – SSak  
Część 5 – Łóżka szpitalne, wózek do transportu chorych oraz wózek przyłóżkowy  
Część 6 - Aparat do ultrafiltracji  
Część 7 - Aparat do rzutu serca  
Część 8 – Respirator stacjonarny

### 3. Zmiana SIWZ w pkt V.

#### *Było:*

Zamawiający wymaga aby:

- Aparatura do Części 2,3,5,6,8 była dostarczona maksymalnie do dnia 18 września 2020 r., w formie jednorazowej dostawy.
- Aparatura do Części 1, 4, 7 była dostarczona maksymalnie do 8 tygodni

#### *Jest:*

Zamawiający wymaga aby:

- Aparatura do Części 2,3,5,6,8 była dostarczona maksymalnie do dnia 18 września 2020 r., w formie jednorazowej dostawy.
- Aparatura do Części 1, 3a, 4, 7 była dostarczona maksymalnie do 8 tygodni

### 4. Zmiana SIWZ w pkt IX.

#### *Było:*

*1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:*

*Dot. Część Nr 3 – 9 070,00 PLN*

#### *Jest:*

*1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:*

*Dot. Część Nr 3 – 8 750,00 PLN*

*Część Nr 3 – 320,00 PLN*



STARSZY SPECJALISTA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli

mgr Agnieszka Wąsiewicz



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



## 5. Zmiana SIWZ w pkt XIII

Było

### DOTYCZY CZĘŚCI: 1, 4, 7

| Lp | Nazwa kryterium | Znaczenie kryterium (w %) |
|----|-----------------|---------------------------|
| 1  | Cena            | 60%                       |
| 2  | Termin dostawy  | 40%                       |

6 Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert, przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt.

7 Cena w ofercie przetargowej ma obejmować zastosowane rabaty i upusty finansowe; powinna być podana jako wartość brutto.

Cena oferty będzie obliczana wg następującej formuły:

$$\text{Cena} = \frac{\text{Cena brutto oferty najniższej}}{\text{Cena brutto oferty badanej}} \times 100 \times 60 \%$$

8 Termin dostawy oceniony zostanie na podstawie zaoferowanego terminu podanego w załączniku nr 4 do siwz. Punkty za kryterium „termin dostawy” zostaną przyznane w skali punktowej do 40 pkt w następujący sposób:

- dla terminu dostawy wynoszącego 8 tygodni – 0 pkt.
- dla terminu dostawy wynoszącego 7 tygodni – 10 pkt.
- dla terminu dostawy wynoszącego 6 tygodni – 20 pkt.
- dla terminu dostawy wynoszącego 5 tygodni – 30 pkt.
- dla terminu dostawy wynoszącego 4 tygodni – 40 pkt.

obligatoryjny (maks.) termin dostawy – 8 tygodni

UWAGA: Oferty z terminem dostawy dłuższym niż 8 tygodni, zostaną odrzucone jako niezgodne z SIWZ, nie spełniające wymogów Zamawiającego.

8 Końcowy wynik powyższych działań zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku.

9 Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta uzyska największą liczbę punktów

**Jest:**

### DOTYCZY CZĘŚCI: 1, 3a, 4, 7

| Lp | Nazwa kryterium | Znaczenie kryterium (w %) |
|----|-----------------|---------------------------|
|----|-----------------|---------------------------|



|   |                |     |
|---|----------------|-----|
| . |                |     |
| 1 | Cena           | 60% |
| 2 | Termin dostawy | 40% |

6 Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert, przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt.

7 Cena w ofercie przetargowej ma obejmować zastosowane rabaty i upusty finansowe; powinna być podana jako wartość brutto.

Cena oferty będzie obliczana wg następującej formuły:

$$\text{Cena} = \frac{\text{Cena brutto oferty najniższej}}{\text{Cena brutto oferty badanej}} \times 100 \times 60 \%$$

8 Termin dostawy oceniony zostanie na podstawie zaoferowanego terminu podanego w załączniku nr 4 do siwz. Punkty za kryterium „termin dostawy” zostaną przyznane w skali punktowej do 40 pkt w następujący sposób:

- dla terminu dostawy wynoszącego 8 tygodni – 0 pkt.
- dla terminu dostawy wynoszącego 7 tygodni – 10 pkt.
- dla terminu dostawy wynoszącego 6 tygodni – 20 pkt.
- dla terminu dostawy wynoszącego 5 tygodni – 30 pkt.
- dla terminu dostawy wynoszącego 4 tygodni – 40 pkt.

obligatoryjny (maks.) termin dostawy – 8 tygodni

UWAGA: Oferty z terminem dostawy dłuższym niż 8 tygodni, zostaną odrzucone jako niezgodne z SIWZ, nie spełniające wymogów Zamawiającego.

8 Końcowy wynik powyższych działań zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku.

9 Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta uzyska największą liczbę punktów

*Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

KIEROWNIK  
 DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
 Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
 im. Św. Jana z Dukli  
 mgr *Martyna Koziej*

ZASTĘPCA DYREKTORA  
 ds. Finansowych i Infrastruktury  
 Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
 im. Św. Jana z Dukli  
 mgr *Dariusz Ciwiński*



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



STARSZY SPECJALISTA  
 DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
 Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
 im. Św. Jana z Dukli

mgr *Agnieszka Wąsiewicz*